passus es pro homine. Miserere nobis. Glória Patri. Christe Fili Dei vivi, miserere nobis. **V.** Exurge Christe, adjuva nos. **R.** Et libera nos propter nomen tuum.

Ad Tertiam, Antiphona. Diléctus meus. Capitulum. Quis crédidit, ut supra. 721.

R. br. Pósuit me * Desolatam. Pósuit me. **V.** Totá die moróre confictam. Desolatam, Glória Patri. Pósuit me. **V.** Fácies mea intúmuit à fletu. **R.** Et pálpebræ meæ calligaverunt.

Ad Sextam, Antiphona.

Quò ábit.

Capitulum. *Isaie 53. b*
Iste vulneratus est propter iniquitates nostras, attritus est propter scelera nostra. Disciplina pacis nostræ super eum, et livore ejus sanatus sumus.

R. br. Fácies mea * Intúmuit à fletu. Fácies mea. **V.** Et pálpebræ meæ calligaverunt. Intúmuit. Glória Patri. Fácies mea. **V.** Deus vitam meam annuntiávi tibi. **R.** Posuisti lácrymas meas in conspéctu tuo.

Ad Nonam, Antiphona.

Fulcite me floribus.

Capitulum. *Isaie 53. c*
Generationem ejus qui enarrabit quia abscessus est de terra viventium: propter scelus populi mei percussit eum.

R. br. Deus vitam meam * Annuntiávi tibi. Deus vitam meam. **V.** Posuisti lácrymas meas in conspéctu tuo. Annuntiávi. Glória Patri. Deus vitam meam. **V.** Ora pro nobis Virgo dolorosissima. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

In secundis Vesperis omnia ut in primis. 712.

Ad Magnificat, Antiphona. Cum vidisset Jesus matrem stantem

juxta crucem, & discipulum quem diligebat, dicit matri suæ: Mulier, ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo: Ecce mater tua.

Et fit Commemoratio Feriæ. Antiphona. Principes sacerdotum consilium fecerunt ut Jesum occiderent: dicebant autem: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. **V.** Eripe me Dómine ab homine malo. **R.** A viro iniquo eripe me.

Oratio.

Concède, quæsumus omnipotens Deus; ut qui protectionis tuæ grátiam quærimus, liberáti à malis omnibus, securá tibi mente serviámus. Per Dóminum.

FESTA APRILIS. DIE II. APRILIS.

In Festo Sancti Francisci de Paula

Confessoris.

Duplex.

Omnia de Comuni Confessoris non Pontificis, *lxxij.* præter sequentia.

Oratio.

Deus humilium celsitudo, qui beatum Franciscum Confessorem Sanctorum tuorum gloriam sublimasti: tribue quæsumus; ut ejus méritis & imitatione, promissa humilium præmia feliciter consequamur. Per Dóminum.

In Quadragesima Comm. Feriæ. In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente, si celebretur post Pascha.

Si vero in Quadragesima, Lectiones de libro Ecclesiastici Beatus vir, qui inventus est sine macula, de Comuni Confessoris non Pontificis. *lxxxj.*